
О внесении изменения в подпункт 1.4.2 Положения о микропроцессорной пла-

стиковой карте «Карта Студента», утвержденного постановлением мэрии города 

Новосибирска от 26.10.2011 № 9955  

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федераль-

ным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно-

го самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Новосибирской области от 30.11.2021 № 494-п «Об установлении предельного 

максимального тарифа на перевозки пассажиров и провоз ручной клади сверх ус-

тановленных норм внеуличным транспортом (метрополитеном) по муниципаль-

ным маршрутам регулярных перевозок», приказом департамента по тарифам 

Новосибирской области от 30.11.2021 № 340-ТС «Об установлении регулируемых 

тарифов на перевозки по муниципальным и межмуниципальным маршрутам ре-

гулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным 

электрическим транспортом на территории Новосибирской области и о признании 

утратившими силу приказов департамента по тарифам Новосибирской области от 

25.11.2019 № 467-ТС, от 30.11.2020 № 367-ТС», руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в подпункт 1.4.2 Положения о микропроцессорной пластиковой 

карте «Карта Студента», утвержденного постановлением мэрии города Новоси-

бирска от 26.10.2011 № 9955 (в редакции постановлений мэрии города Новоси-

бирска от 20.09.2013 № 8737, от 12.12.2013 № 11783, от 23.09.2016 № 4282, от 

01.04.2020 № 1103), изменение, заменив цифры «1000,0» цифрами «1060,0». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника депар-

тамента транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса мэрии города Но-

восибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     24.02.2022  №       571    

 


